terra levis.						
H.E.T	HI.SP	curavit (ou curaverunt) (+).	Hoc monumentum sive	puer. Hereditatis possessio.		
Heredes ex testamento.	Hic sepultus.	H.M.F.C.ET S.A.D	locus heredem non	Hastatorum prior. Heres		
H.E.T.C.F	HIST	Hoc monumentum	sequetur.	posuit. Heredes posuerunt.		
Heres ex testamento curavit	Histria.	faciundum curavit et sub	H.M.S.M	Homo probus (?).		
fieri.	H.L	ascia dedicavit.	Hoc mandavit sibi	H.P.C		
H.E.T.F	Hic locus. Hoc logo. Hoc	Hoc monumentum fieri	monumentum.	Heres ponendum curavit.		
Heres ex testamento fecit.	legavit. Hac lege. Haec lex.	curarunt gementes (+).	H.M.S.S	H.P.R		
H.E.T.C.F	H.L.D	H.M.F.F	Hoc monumentum sibi	Hostes populi Romani.		
Heredes ex testamento	Heres libens dedit. Hoc	Hoc monumentum fieri	suisque.	H.P.R		
faciendum curaverunt.	libens dedit. Hunc locum	fecit (+).	H.M.S.S.H.N.S	Hastatus prior.		
H.E.V.O	dedit.	H.M.F.S.P	Hoc monumentum sive	H.Q		
Hice est (esse) volo (?)	H.L.D.M.A	Heres monumentum fecit	sepulcrum heredem non	Hic quiescit (ou quiescat).		
osca.	Huic loco dolus malus	sua pecunia.	sequetur.	H.Q.B		
H.EX.T.E	abesto.	H.M.S.V.F	H.M.S.V.F	Hic quiescat bene.		
Heres ex testamento erexit.	H.L.ET.M.H.N.S	Hic monumentum habet	Hoc monumentum sibi	HR		
H.EX.T.F.C	Hic locus et monumentum	(+).	vivens fecit.	Heres (+). Hereditas (+).		
Heres ex testamento	heredem non sequetur.	H.M.H	H.M.V	Hora (+).		
faciendum curavit.	H.L.I.R.Q	Hoc monumentum heredem	Hoc madavit vivens.	HRD		
H.EX.TT	Hac lege ius ratumque	exterum non sequetur.	Honestae memoriae vir.	Heredes (+).		
Heredes ex testamento.	(esto).	H.M.H.H	H.M.V.S.P	HRD'		
H.F	H.L.N.R	Hoc monumentum heredes	Hoc monumentum vivens	Heredum (+).		
Heres fecit. Heredes	Hac lege nihil rogatur.	heredes	sibi posuit. Hoc	H.RE		
fecerunt. Hic fecit. Honore	H.L.Q	heredis (non sequetur).	monumentum vivi sibi	Honestae recordationnis		
functus. Honestissima	(Uti) hac lege oportebit.	H.M.H.M.N	posuere. Hoc mandavit	(+).		
foemina. Honeste fecit (+).	H.L.R	Hoc monumentum heredem	vivens sua pecunia.	H.R.I.P		
H.F.C	(Ante) hanc legem	meum non sequetur.	H.N.C	Hic requiescit in pace (+).		
Heres faciendum curavit.	rogatam.	H.M.H.N.C	Hispania nova citerior.	H.R.I.R		
Heredes faciendum	H.L.SC	Hoc monumentum heredi	H.N.S	Honore recepto impensam		
curaverunt.	Hac lege scriptum.	non cedit.	Heredes non sequetur.	remisit.		
H.F.H.F.S.M	H.L.S.E	Hoc monumentum heredem	Heredem non sequetur.	H.S		
Honesta foemina hic	Hoc logo sepultus (ou	non sequetur nec locus	H.N.S.N.L.S	Haec sunt. Hanc sedem.		
fundavit sacellum marito.	situs) est (+).	sepulturae.	Hoc monumentum heredem	Herculi sacrum. Heredes		
Honesta foemina hoc fecit	H.L.S.H.N.S	hererdem non sequetur.	non sequetur nec	sui. Heredes sunt. Heres sit.		
sibi monumentum.	Hic locus sepulturae	H.M.H.N.V	liberos suos.	Hic sepultus (ou sepulta)		
H.F.S.C.A	hererdem non sequetur.	Hoc monumentum heredem	HO	(est). Hic situs (ou sita)		
Heredes fecerunt sumptu	H.L.S.S.O	non velat.	Honos. Horrearius. Hora.	(est). Hoc sepulcrum. Hoc		
communi aram.	Hoc loco sita sunt ossa (+).	H.M.H.S	Homo (+). Honestus (+).	sibi. Hora secunda. Hoa		
H.H	H.L.T.C.S	Hoc monumentum heredes	H.O.B.Q	semis. Hospiti suo (+).		
Heredes Hispaniae duae.	Hunc locum teselavit cum	sequetur.	Hic ossa bene quiescant.	Sertertius.		
H.H.B.M.F	suis.	H.M.M	H.O.C.S	HS		
Heredes benemerenti	H.M	Honesta missione missus.	Hostem occidit civem	Sertertius. Sertertium.		
fecerunt.	Hoc monumentum (+).	Honor magisterii	servavit.	H.S.B		
H.H.F	Honesta matrona (+). Hanc	Merculianum.	H.O.E.B	Hic situs bonus (+).		
Homini honestissimo	memoriam. Habet	H.M.N.S	Hic ossa ei bene.	H.S.B.P.E		
fecerunt (?).	monumentum. Hoc	Heredem monumentum	HON	Hic situs bene positus est.		
H.H.M.NON.S	mandavit. Homo merens.	non sequetur.	HON.F	H.S.B.Q		
Heredem hoc	(Dimissis) honesta	H.M.N.S.M.L	Honoribus functus.	Hic situs bene quiescat.		
monumentum non	missione. Honeste missus.	Hoc monumentum son sine	HON.M	H.S.C.P.S		
sequetur.	Heredes meos.	multis lacrimis (+).	Honesta matrona.	Hic sibi curavit poni		
H.H.P.P	H.M (le M renversé)	H.M.P	HO.PO	sepulcrum. Hoc sepulcrum		
Hispaniarum provinciarum.	Honesta mulier (+).	Hanc memoriam posuit.	Hora postmeridiana (+).	condidit pecunia sua. Hoc		
H.H.P.R	H.M.A.H.N.P	Hic monumentum posuit.	HOR	sibi condidit proprio		
Homines hostes Populi	Hoc monumentum ad	H.M.P.C	Hora. Horatia (tribus).	sumptu.		
Romani.	haeredem non pertinet.	Hoc monumentum poni	Horrea.	H.S.D.M.A		
H.H.Q	H.M.C.L.P.C	curavit (ou curaverunt) (+).	HOROL	Huic sepulcro dolus malus		
Haeres haeredesque.	Hoc monumentum curavit	H.M.P.C.C	Horologium.	abesto.		
H.I	lubens poni conjux (+).	Hoc monumentum	HORR	H.S.E		
Hercules invictus. Hic	H.M.C.T	posuerunt carissimi (+).	Horrearius.	Hic sepultus (ou sepulta)		
invenies (+).	Hodie mihi, cras tibi (+).	H.M.P.C.Q.V.A.L	H.O.S.S	est (+). Hic situs (ou sita)		
HI	H.M.D.A	Hoc monumentum posuit	Hic ossa sita sunt.	est (+).		
Hispani (cohors).	Hoc monumento dolus	coniuxque vidua animo	HOSS	H.S.E.B.Q		
H.J	malus abesto.	lubens (+).	Hostes (+).	Hic situs est, bene quiescat.		
Hic jacet.	H.M.E.H.N.S	H.M.P.P	H.O.T.B.Q	H.S.E.C.C.H		
H.I.C	Hoc monumentum et locus	Hoc monumentum posuere	Hic ossa tibi bene	Hoc sibi erexit cun ceteris		
Hic iacet conditus.	sepulturae haeredem non	(+). Hoc monumentum	quiescant.	heredibus.		
H.I.E.S	sequentur.	publice posuere. Hanc	H.O.V.B.Q	H.S.E.C.H		
Hic intus est situs (?).	H.M.F	memoriam posuere. Hoc	Hic ossa volo (ou vobis)	Hic situs est curantibus		
H.I.N.N.C.C	Haeres monumentum fecit.	monumentum propria	bene quiescant.	heredibus.		
Homo innocens.	Hoc monumentum fecit.	pecunia.	H.P	H.S.E.D.Q.L.S.T.T.L		
HIS ou HISP	Honestae memoriae	H.M.S.D.M	Hic positus (ou posuit).	Hic situs (ou sita) est, dicite		
Hispania.	foemina.	Hoc monumentum sine	Hora prima. Honesta (ou	qui legit: sit tibi terra		
Hispanus.	H.M.F.C	dolo malo.	honestissima) puella (ou	levis.		
Hispani.	Hoc monumentum fieri	H.M.S.L.H.N.S	persona) (+). Honestus	H.S.E.F.F